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FROHNKEOFF

Unsere Preise:

Damen:

Waschen und Frisur
Haarschnitt
Haarschaftbehandlung
12,00

Ansatzfarbung
Ansatzfarbung mit Ldngenausgleich
45,00

Tonung

Folien-Stradhnen
Umformung

3 — Phasen - Haarpflege

Herren:
Waschen-schneiden-waschen
Aromakompresse, zum Entfernen
kleiner Schnitthaare, Finish
Bartschneiden

Kosmetik:

Wimpern farben
Augenbrauen nuancieren
Augenbrauen zupfen

€ 24,00
€ 28,00

€ 38,00

€ 38,00
€ 55,00
€ 50,00
€ 25,00

€ 30,00
€ 550

€ 16,00
€ 5,00
€ 5,00

Bei diesen Preisen handelt es sich um Auszige aus unserem Leistungsspektrum.

Bei Mehraufwand oder langen Haaren erhéhen sich die Preise.

Bitte sprechen Sie uns an.



